
UCHWAŁA NR XV/136/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie :  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. „o drogach publicznych” (Dz. U. z 
2015. poz. 460. z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego – Uchwała nr 346/2016 Zarządu 
Powiatu z dnia 18 luty 2016 r., Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi gminne położne na terenie Gminy Gnojnik zalicza się do kategorii dróg gminnych:

L.P. Nazwa drogi Miejscowość Nr działki Kilometraż drogi Długość drogi [km]
1. Gnojnik - Przez Park Gnojnik 149 0+000 - 0+290 0,29

2. Gnojnik - Wisowa od 
strony Zawady Gnojnik 280 0+000 - 0+780 0,78

3. Gnojnik - Górka w 
stronę Kopciów Gnojnik 223 0+000 - 0+380 0,38

4. Gnojnik - Za Trans-
Bet Gnojnik 217 0+000 - 0+280 0,28

5.
Gnojnik - Łącznik 

Nowa Wieś - Granice 
Chronowskie

Gnojnik 369 0+000 - 0+450 0,45

6. Gnojnik - Do Centrum 
Kultury Gnojnik 733/7 0+000 - 0+060 0,06

7. Gnojnik - Granice 
Gnojnickie Gnojnik 870/1, 870/3 0+000 - 0+220 0,22

8. Gnojnik - Granice 
Gosprzydowskie Gnojnik

860/2, 855/2, 
851/2, 850/2, 

449/2
0+000 - 1+170 1,17

9. Gnojnik - Starodroże Gnojnik 655/3 0+000 - 0+380 0,38

10. Gnojnik - Puste w 
stronę Strzesaka Gnojnik 799, 1001/4 0+000 - 0+420 0,42

11. Gnojnik - Granice 
Lewniowskie Gnojnik 1147/2 0+000 - 0+150 0,15

12. Uszew - W Rynku Uszew 1102/2 0+000 - 0+250 0,25
13. Uszew - Rynek Uszew 1108/2 0+000 - 0+120 0,12
14. Uszew - Pasternik Uszew 1923 0+000 - 0+350 0,35

15. Uszew - W stronę 
Maciuszek Uszew 1963 0+000 - 0+300 0,30

16. Zawada Uszewska - 
Przy Stawach Zawada Uszewska 815/2, 810/3 0+000 - 0+250 0,25

17.
Biesiadki - Łącznik 

Leśniczówka - 
Zagórze

Biesiadki 332 0+000 - 0+480 0,48

18. Lewniowa - Do 
Cmentarza Lewniowa 202 0+000 - 0+400 0,40

19. Lewniowa - Debrza Lewniowa 465 0+000 - 1+050 1,05

20. Gosprzydowa - Nad 
Goleńca Gosprzydowa 388/1, 388/2 0+000 - 1+200 1,20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: 01E091C1-C24C-4E5E-A1F5-DBC35F800C36. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 01E091C1-C24C-4E5E-A1F5-DBC35F800C36. Podpisany Strona 2




